
ZARZĄDZENIE NR 20/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 28 lutego 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród 
i ich przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 174 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§1.

W zarządzeniu nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom 
akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 uchyla się ust. 2;
2) w §6:

a) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
„Z zastrzeżeniem ust. 6 ustala się następującą wysokość nagrody:”,

b) dodaj e się ust. 6 w brzmieniu:
„6. W przypadku przyznawania nagrody z funduszu rektora, o którym mowa 
w § 3 ust. 2 pkt 1 zarządzenia, wysokość kwoty nagrody może być różna od 
wysokości określonych w ust. 2 pkt 2-5, w zależności od posiadanych środków 
funduszu.”;

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Tryb kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród z funduszu, o którym mowa 
w § 3 ust. 2 pkt 2 zarządzenia, przypadającego instytutowi obejmuje:

1) formalną weryfikację, czy we wniosku o przyznanie nagrody zostały wykazane 
publikacje, na podstawie których nauczyciel akademicki otrzymał dodatkowe 
wynagrodzenie za wybitne publikacje naukowe, określone w odrębnych 
przepisach;

2) przedłożenie przez dyrektora instytutu wniosku o przyznanie nagrody, ze 
wskazaniem jej rodzaju, stopnia i uzasadnieniem odwołującym się do kryteriów 
wskazanych w § 7 zarządzenia, do instytutowej komisji ds. nagród i odznaczeń, 
a w przypadku jej niepowołania - do rady naukowej instytutu;

3) merytoryczne zaopiniowanie wniosku dyrektora instytutu o przyznanie nagrody 
przez instytutową komisję ds. nagród i odznaczeń, a w przypadku jej 
niepowołania - przez radę naukową instytutu, przy założeniu nieuwzględniania 
publikacji wskazanych w pkt 1;



4) podjęcie przez radę naukową instytutu uchwały w sprawie nauczycieli 
akademickich rekomendowanych do nagród.”;

4) § 11 otrzymuje brzmienie:
„§ 11. Przy rozpatrywaniu wniosku o nagrodę za osiągnięcia naukowe przyznawaną 
z funduszu nagród, o którym mowa w § 2 zarządzenia, nie są uwzględniane publikacje, 
na podstawie których nauczycielowi akademickiemu przyznano dodatkowe 
wynagrodzenie za wybitne publikacje naukowe, określone w odrębnych przepisach.”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


